

Diarienummer

Datum
2021-09-17

Uppdragsdirektiv via den regionala samverkans- och stödstrukturen (RSS Dalarna) till LPO Primärvårdsråd

Fortsatt samverkansarbete kring "SUS" (Samverkan vid utskrivning från slutenvård)

1. Bakgrund

I samband med att den nya lagstiftningen lag om samverkan vid utskrivning från slutenvård (SUS) trädde i kraft 1 januari 2018 (och ersatte Betalningsansvarslagen (BAL)) tillsatte Länsnätverket förvaltningschefer (Länschefsnätverket) en arbetsgrupp ("SUS-gruppen") med uppdrag att arbeta fram en länsövergripande överenskommelse och därtill hörande riktlinje. Arbetsgruppen hade också i uppdrag att implementera de nya arbetssätt som lagen och överenskommelsen medförde.

I början av 2020 beslutade Länschefsnätverket att avveckla "SUS –gruppen" med syfte att arbetet skulle införlivas i arbetet med god och nära vård.

Efterhand har det framkommit att följsamheten till överenskommelsen med tillhörande riktlinjer inte efterlevs på alla håll i länet och önskemål har väckts om att återuppta "SUS-gruppen". På möte 210416 fick Styrgruppen för Länschefsnätverket i uppdrag att formulera ett nytt uppdrag för fortsatt samverkansarbete kring SUS.

På möte 210924 beslutade Länschefsnätverket att samverkansarbetet kring "SUS" skulle återupptas och att ge LPO Primärvårdsråd i uppdrag att bilda en arbetsgrupp med uppdrag enligt följande uppdagsbeskrivning. Vidare beslutades att LPO Primärvårdsråd skulle utgöra styrgrupp till SUS-arbetsgruppen. Länschefsnätverket underströk vikten av att arbetsgruppen skulle ha en bred sammansättning från båda huvudmännen varvid arbetsgruppen först skulle godkännas av Styrgruppen för Länschefsnätverket innan uppdraget påbörjades.

2. Uppdraget till LPO Primärvårdsråd

2.1 Bilda arbetsgrupp

LPO får i uppdrag att bilda en ny "SUS-arbetsgrupp". Gruppen bör ha en bred representation från flera olika verksamheter från båda huvudmännen. LPO Primärvårdsråd bedömer vilka representanter som bör ingå i arbetsgruppen och lämnar förslag på gruppens sammansättning för Styrgruppen för Länschefsnätverkets godkännande.

Diarienummer

Datum
2021-09-17

2.1 Arbetsgruppens uppdrag

Arbetsgruppen ska följa upp och analysera den regionala samverkansöverenskommelsen och tillhörande riktlinje gällande t.ex.:

- Följsamhet och beskriva brister i följsamhet
- Måluppfyllelse, utifrån syfte och mål med den länsövergripande överenskommelsen
- Utvärdera resultat avseende planeringsprocessen, hur har t.ex. patienter och närstående erfarit omständigheter som delaktighet, SIP, fast vårdkontakt m.m..
- Sammanställa och utvärdera rapporterade avvikelser i planeringsprocessen.

Utifrån uppföljning och resultat enligt ovan bör arbetsgruppen se över och lämna eventuella förslag på revidering av överenskommelsen och/eller riktlinjen.

Överväga behov av nya implementeringsinsatser av överenskommelsen och/eller riktlinjen.

Arbetsgruppen bör vidare utgöra ett löpande stöd till verksamheterna gällande tillämpningen av överenskommelsen och riktlinjen.

Arbetsgruppen kan även utgöra ett löpande stöd till verksamheterna när det gäller arbetet med SIP och fast vårdkontakt.

LPO Primärvårdsråd kan vid behov precisera och justera uppdraget till arbetsgruppen. Ändringar i uppdraget av större betydelse ska redovisas till Styrgruppen för Länschefsnätverket.

3. Redovisning av uppdraget

LPO Primärvårdsråd (med representanter från SUS-arbetsgrupp) ska löpande rapportera uppdragets utförande till Styrgrupp för Länschefsnätverket och/eller Länschefsnätverket, Vårdsrådet och eventuellt andra relevanta beslutsföra.

Slutfört uppdrag redovisas eventuellt skriftligt och genom muntliga föredragningar i Länschefsnätverket och Vårdsrådet för efterföljande eventuella politiska beslut i kommuner och regionen.

Avdelningen för hälsa och välfärd (RSS Dalarna) utgör stöd till LPO Primärvårdsråd under uppdragets utförande och bistår med beredning, förankring m.m..

Kontakt:

Diarienummer

Datum
2021-09-17



Stefan Nielsen, LPO-samordnare stefan.nielsen@ltdalarna.se

Tfn: 079-098 64 88

Tanja Mårtensson, Avdelningschef för hälsa och välfärd (RSS Dalarna)

Tanja.martensson@ltdalarna.se

Tfn: 076-6954462

UTKAST